3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

广东

佳兆

业佳

云科

技股

份有

限公

司

深圳

市豪

璟达

实业

有限

公司

位于

广东

省东

莞市

横沥

镇村

头村

的土

地、

办公

楼等

7 处

不动

产及

其附

属设

2022

年 04

月 14

日

1,046

.92

8,777

.45

广东

南兴

宇房

地产

与土

地资

产评

估有

限公

司

2022

年 03

月 23

日

以评

估总

价为

基础

进行

磋商

8,300 否 无

纳税

申报

中

2022

年 04

月 14

日、

2022

年 8

月 11

日

具体

内容

详见

公司

披露

于巨

潮资

讯网

的

《关

于出

售公

司资

产的

公

告》

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

施 （20

22-

008

）、

《关

于出

售公

司资

产的

进展

公

告》

（20

22-

028

）

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
28,454,374 4.48%   -21,200,000 -21,200,000 7,254,374 1.14%

1、国家持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
28,454,374 4.48%   -21,200,000 -21,200,000 7,254,374 1.14%

其中：境

内法人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
28,454,374 4.48%   -21,200,000 -21,200,000 7,254,374 1.14%

4、外资持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
606,100,850 95.52%   21,200,000 21,200,000 627,300,850 98.86%

1、人民币

普通股
606,100,850 95.52%   21,200,000 21,200,000 627,300,850 98.86%

2、境内上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总

数
634,555,224 100.00%   0 0 634,555,224 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司 21,200,000 股有限售条件股份解除限售。详情如下：2021 年 6 月底，徐媛媛通过司法拍卖途径取得原

李佳宇持有的 21,200,000 股限售股股份，2021 年 7 月初办理完毕相关过户手续，并于 2022 年 1 月 18 日全部解除限售上市

流通。

股份变动的批准情况

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

徐媛媛 21,200,000 21,200,000 0 0 重组承诺 2020 年 4 月 30 日

合计 21,200,000 21,200,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况